
I-10 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-10 

Техничар за влеча - машиновозач 

 

Реден број ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1.  Филип Јаневски 

2.  Филип Кукески 

3.  Андреј Николоски 

4.  Андреј Јовановски 

5.  Теодор Петровски 

6.  Зоки Спасовски 

7.  Немања Стефановиќ 

8.  Дамјан Стојаноски 

9.  Александар Стојаноски 

10.   Даниел Тодевски 

11.  Андреј Трпковски 

12.   Алмир Шахини 

 

    Класен раководител: Драгиша Секулоски 


